finanční výpomoc na účel uvedený v čl. II. této smlouvy.

Článek II.
Výše návratné finanční výpomoci a její účel

Poskytovatel touto smlouvu poskytuje příjemci neinvestiční návratnou finanční výpomoc (dále jen 
„výpomoc“) z rozpočtu poskytovatele celkem ve výši 512.209 Kč (slovy: pět set dvanáct tisíc dvě stě 
devět korun českých) na realizační fázi projektu „OPST Adaptační pobyty GOAML“ 
financovaného v rámci Operačního programu Spravedlivá transformace (dále jen „projekt“ nebo 
„akce“). Realizační fáze zahrnuje veškeré výdaje související s realizací akce. Příjemce tuto výpomoc